
Z19 - 212261
BW/19 - 328272

1/1

Documentnummer: BW/19 - 328272

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 oktober 
2019;

besluit:

De Programmabegroting 2020 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 november 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


